53619

)~

. Vikan.
Abflussreiniger, 275 mm, (
Hart, Schwarz

Der Abflussreiniger reinigt optimal alle Rinnen und Abflisse, die nur schwer
zuganglich sind. Er kann mit allen Stielen von Vikan kombiniert werden.
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Technische Daten
Artikelnummer
Borstenharte

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

Entspricht UK 2019 Nr. 704 fiir Materialien mit
Lebensmittelkontakt

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Ist Halal und Kosher konform
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
Max. Reinigungstemperatur (Spilmaschine)
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. Gebrauchtemperatur®

Max. Trocknungstemperatur

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

2/13

53619
Hart

Polyamid Polyester
Edelstahl (AISI 304)

Nein

Nein

Ja

Ja

10 Stk.
2310 Stk.
80 Stk.
320 mm
270 mm
165 mm
55 mm
275 mm
96 mm
60 mm
0,16 kg
0,0134 kg

0,0378 kg
0,0512 kg

0,21 kg.
0,001584 M3
121 °C

93 °C

80 °C

-20 °C

100 °C

2 pH

10,5 pH
5705020536199
15705020536196
96039099

Denmark
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